
Исп.: В.В. Воронков

Телефон: (383) 329-75-08 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ 

ИНСТИТУТ МАТЕМАТИКИ ИМ. С. Л. СОБОЛЕВА 
СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

(ИМ СО РАН)

ПРИКАЗ

[REGDATESTAMP] г. Новосибирск [REGNUMSTAMP]
1

№

 О внесении изменений в приказ от
21.03.2025 № 21-ахд «О закреплении 
служебных помещений за работниками
научных и научно-вспомогательных
подразделений ИМ СО РАН»  

В связи с кадровыми изменениями в Федеральном государственном 
бюджетном учреждении науки Институте математики им. С.Л. Соболева 
Сибирского отделения Российской академии наук,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 21.03.2025 № 21-ахд «О закреплении 
служебных помещений за работниками научных и научно-вспомогательных 
подразделений ИМ СО РАН» согласно Приложению № 1, Приложению № 2 к 
настоящему приказу.

2. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на 
Комаркову Д.Ю., начальника управления административно-хозяйственного 
обеспечения.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель 
директора по науке,
на основании 
доверенности 
от 09.01.2025 № 3

[SIGNERSTAMP1] С.В. Судоплатов


